
 
 

ZARZĄDZENIE NR 64/2025 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz.1483) i § 18 Uchwały Nr IX/38/24 Rady Gminy Maków z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy:       
 1.1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 12.418,51zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.2.Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 278,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.3.Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 
54.510.585,21 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                    43.876.670,79 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości               10.633.914,42 zł.      
 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 12.418,51 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 278,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 1.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.4. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-3 wynosi 
59.687.581.,42 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości                   40.932.428,24 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości              18.755.153,18 zł. 
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§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 
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Dział § Zmniejszenie

1 2 5

750 0,00

2100 0,00

758 0,00

2100 0,00

852 -278,00

2030 -278,00

855 0,00

2030 0,00

-278,00

0,00

-278,00Ogółem:

92 610,02

54 498 444,70

majątkowe

majątkowe razem: 10 633 914,42 0,00 10 633 914,42

bieżące razem: 43 864 530,28 12 418,51 43 876 670,79

Załacznik nr 1 do Zarządzenia nr 64/2025 Wójta Gminy Maków z dnia 26 listopada 2025 r.

21,01

Dochody budżetu na 2025 r.

12 418,51 54 510 585,21

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

4 6 7

bieżące

3

Różne rozliczenia

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Administracja publiczna 311 806,55

215,10

10 692 711,04

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

97 916,00

Pomoc społeczna 487 360,15

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

472 426,00

3 973 426,02

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

21,01

0,00

311 827,56

236,11

12 373,00 10 705 084,04

12 373,00 110 289,00

487 082,15

0,00 472 148,00

24,50 3 973 450,52

24,50 92 634,52
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

7 140 335,80 7 004 676,46 6 704 807,46 5 306 958,82 1 397 848,64 0,00 201 100,00 98 769,00 0,00 0,00 135 659,34 135 659,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 140 356,81 7 004 697,47 6 704 828,47 5 306 979,83 1 397 848,64 0,00 201 100,00 98 769,00 0,00 0,00 135 659,34 135 659,34 0,00 0,00

270 630,91 270 630,91 270 630,91 253 630,91 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 651,92 270 651,92 270 651,92 253 651,92 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 035 457,19 18 611 477,19 17 820 187,19 14 616 825,50 3 203 361,69 0,00 652 990,00 138 300,00 0,00 0,00 4 423 980,00 4 423 980,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 373,00 12 373,00 12 373,00 4 450,00 7 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 047 830,19 18 623 850,19 17 832 560,19 14 621 275,50 3 211 284,69 0,00 652 990,00 138 300,00 0,00 0,00 4 423 980,00 4 423 980,00 0,00 0,00

12 848 151,00 12 648 151,00 12 156 851,00 10 624 338,00 1 532 513,00 0,00 473 000,00 18 300,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 485,00 10 485,00 10 485,00 3 700,00 6 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 858 636,00 12 658 636,00 12 167 336,00 10 628 038,00 1 539 298,00 0,00 473 000,00 18 300,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

2 053 563,00 2 053 563,00 1 983 563,00 1 560 824,00 422 739,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 888,00 1 888,00 1 888,00 750,00 1 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 055 451,00 2 055 451,00 1 985 451,00 1 561 574,00 423 877,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 058 770,15 2 058 770,15 1 731 167,15 841 527,00 889 640,15 0,00 327 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-278,00 -278,00 -278,00 0,00 -278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 058 492,15 2 058 492,15 1 730 889,15 841 527,00 889 362,15 0,00 327 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 250,00 22 250,00 22 250,00 0,00 22 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-278,00 -278,00 -278,00 0,00 -278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 972,00 21 972,00 21 972,00 0,00 21 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 456 294,02 4 456 294,02 1 509 344,02 1 178 452,02 330 892,00 0,00 2 946 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,50 24,50 24,50 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 456 318,52 4 456 318,52 1 509 368,52 1 178 476,52 330 892,00 0,00 2 946 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 64/2025 Wójta Gminy Maków z dnia 26 listopada 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki budżetu na 2025 r.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

855

852

PlanNazwa

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

Dział Rozdział

750

75011

801

80101

80104

85213
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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849 137,52 849 137,52 848 087,52 695 287,52 152 800,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,50 24,50 24,50 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849 162,02 849 162,02 848 112,02 695 312,02 152 800,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 861 937,36 1 222 502,54 320 502,54 97 760,00 222 742,54 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 639 434,82 1 639 434,82 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 861 937,36 1 222 502,54 320 502,54 97 760,00 222 742,54 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 639 434,82 1 639 434,82 0,00 0,00

1 722 177,36 936 842,54 86 842,54 0,00 86 842,54 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 334,82 785 334,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 723 177,36 937 842,54 87 842,54 0,00 87 842,54 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 334,82 785 334,82 0,00 0,00

279 260,00 279 260,00 227 260,00 97 760,00 129 500,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 260,00 278 260,00 226 260,00 97 760,00 128 500,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 675 440,91 40 920 287,73 34 823 095,73 22 280 753,46 12 542 342,27 1 055 700,00 4 224 423,00 237 069,00 0,00 580 000,00 18 755 153,18 18 755 153,18 0,00 0,00

-1 278,00 -1 278,00 -1 278,00 0,00 -1 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 418,51 13 418,51 13 418,51 4 495,51 8 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 687 581,42 40 932 428,24 34 835 236,24 22 285 248,97 12 549 987,27 1 055 700,00 4 224 423,00 237 069,00 0,00 580 000,00 18 755 153,18 18 755 153,18 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 623 867,62

0,00

3 623 867,62

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

921

85516

92109

92195

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą
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